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АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.11.2010                                                                          

                  № 1996
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Мурманска от 12.03.2010 № 374 «Об утверждении Сводного плана 

проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных 

нужд города Мурманска на 2010 финансовый год»
(в редакции постановлений от 03.06.2010 № 898, от 11.10.2010 № 1766,

от 11.10.2010 № 1784, от 14.10.2010 № 1818, от 25.10.2010 № 1884) 

В соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов города Мурманска от 31.05.2006 № 23-275 «Об утверждении Положения об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска»( в редакции решений от 05.10.2006 № 24-304, от 27.12.2007 № 45-559, от 03.03.2010 № 16-206)  п о с т а н о в л я ю :
         1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 12.03.2010 № 374 « Сводный план проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд города Мурманска на 2010 финансовый год (в редакции постановлений от 03.06.2010 № 898, от 11.10.2010 № 1766, от 11.10.2010 № 1784, от 14.10.2010 № 1818, от 25.10.2010 № 1884) в раздел «Администрация города Мурманска» следующие изменения:
1.1.Строку 1084 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1084
	Администрация г. Мурманска
	Администрация г. Мурманска
	901
	Вывоз и ликвидация отходов с несанкционированных мест их размещения на землях запаса города
	Первомайский и Октябрьский административные округа
	м

(куб)
	205
	1,6
	328,9
	
	328,9
	II, III
Кв.
	
	


1.2. Строки 1082,1083,1085,1089,1090,1091,1092,1093,1094 исключить.
1.3. Строку 1098 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1098
	Администрация г. Мурманска
	Администрация г. Мурманска
	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	27519,9
	0,00
	27519,9
	
	
	


1.4. Строки 1132, 1133 изложить в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1132
	Администрация г. Мурманска
	Администрация г. Мурманска
	
	ВСЕГО МЦП
	 
	
	
	
	13811,6
	0,00
	13811,6
	
	
	

	1133
	Администрация г. Мурманска
	Администрация г. Мурманска
	
	ИТОГО
	
	
	
	
	41331,5
	0,00
	41331,5
	
	
	


2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска - начальника управления финансов Собокареву Н.А.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                                          А.Г. Лыженков  
